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16 Niedziela Zwykła

19 lipca 2025

1. Przypominamy, iż w okresie wakacji letnich, to jest w miesiącu lipcu i sierpniu, ulega
zmianie porządek sprawowania Mszy św. w dni powszednie. W ciągu tych miesięcy, msze św.
od poniedziałku do soboty o godz. 7.00 i 18.00. Biuro Parafialne w okresie wakacji czynne tylko w
czwartek od godz. 15.30 do 17.00 i w piątek, od godz. 10.30 do godz. 12.00.

2. W najbliższą sobotę, 26.07, na naszym osiedlu, przezywać będziemy Święto 16. Pułku
Ułanów Wielkopolskich. Obchody rozpoczynamy uroczystą Mszą św. o godz. 12.00 w naszym
parafialnym kościele. Następnie, po jej zakończeniu przemarsz konny Ułanów z 16. Pułku Ułanów
Wielkopolskich z Zespołu Szkół nr 7, ul. Koszarową, 11 Dywizjonu Artylerii Konnej, Połtyna,
Szubińską i ul. 16. Pułku Ułanów powrót do kościoła. Po przemarszu uformowanie kolumn i przejście
pod pomnik 16. Pułku Ułanów Wielkopolskich i złożenie wiązanek, a od godz. 14.00 do 15.30 Piknik
Ułański, w ramach którego: darmowy posiłek, wystawa pamiątek po 16. Pułku Ułanów
Wielkopolskich oraz wystawa sprzętu kawaleryjskiego. Zapraszamy do udziału w tych przeżyciach,
przypominających nam historię „naszego” Błonia.

3. Na stronie internetowej naszej parafii został zaktualizowany kalendarz Intencji do końca
2025 roku. Dzięki temu można zapoznać się z wszystkim intencjami, sprawdzić poprawność ich
zapisu, a także znaleźć jeszcze wolne intencje mszalne, zwłaszcza w listopadzie i grudniu. Daje to też
możliwość zamawiania intencji poprzez stronę internetową. W najbliższym czasie będzie również
zaktualizowany na stronie internetowej, kalendarz intencji na rok 2026. Jednocześnie prosimy, aby
sprawdzić w dostępnych intencjach, poprawność wpisywanych imion i nazwisk oraz przeżywanych
rocznic. Czasami mogą się pojawić się błędy, „literówki”, których pragniemy uniknąć.

4. W dniach 20-27.07 br. Obchodzony jest 26. Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa wraz z
misyjną Akcją św. Krzysztof – 1 grosz za 1 kilometr szczęśliwej jazdy na środki transportu
dla misjonarzy. W tym czasie za wstawiennictwem św. Krzysztofa – Patrona kierowców i
podróżnych będziemy się modlić za wszystkich użytkowników drogi o bezpieczne podróże dla
wszystkich. Ważnym punktem obchodów jest błogosławieństwo kierowców i ich pojazdów, aby
zawsze używali ich mądrze i odpowiedzialnie. W liturgii, wspomnienie św. Krzysztofa przypada 25.07
(piątek), ale święcenie pojazdów w naszej parafii odbędzie się w niedzielę, 27.07, po każdej mszy św.
Kierowców prosimy, aby stanęli przy swoich pojazdach, mogą to być również jednoślady. Przy okazji
poświęcenia wszystkich pojazdów, będzie zbierana dobrowolna ofiara na misjonarzy.

5. Prymasowski Instytut Kultury Chrześcijańskiej w Bydgoszczy, prowadzi rekrutację na:
magisterskie 5-letnie Studia Teologiczne, 2-letnie Podyplomowe Studia Teologiczno-Katechetyczne,
roczne Podyplomowe Studia Katechezy Przedszkolnej. Rekrutacja na studia zaoczne trwa do 18.09, a
rozmowy zostaną przeprowadzone dnia 19.09.2025 roku.

6. Przypominamy, aby nie przynosić do kościoła, a tym bardziej zostawiać w kruchcie,
starych gazet, książek, płyt DVD oraz obrazów. Parafia nie ma możliwości, w jakikolwiek
sposób, magazynowania tych rzeczy. Pomieszczenie jest monitorowane i obowiązuje tam
zakaz zostawiania jakichkolwiek rzeczy.

7. W zakrystii po każdej mszy św. można zamawiać intencje mszalne.



8. Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia Bożego
Błogosławieństwa.

9. Prośmy o Boże Miłosierdzie dla zmarłych parafian, naszych krewnych, przyjaciół, znajomych
i sąsiadów, powierzając dziś w sposób szczególny w tej modlitwie zmarłych: +Feliks Graczykowski,
Edward Liebner i Blandyna Muchowicz oraz tych zmarłych, których kolejna rocznica śmierci
przypada w lipcu, a zwłaszcza zmarłych zapomnianych przez swoich bliskich, którzy najbardziej
potrzebują modlitwy Kościoła. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


